

---

# LARS CHRISTIAN MØLLER INVEST ApS

**CVR-nr.: 36051973**

Brøndkarsevej 11  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2024**

---

**Lars Christian Møller**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LARS CHRISTIAN MØLLER INVEST ApS  
Brøndkarsevej 11  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36051973  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023-24 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-3.500
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-3.500</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		276.093	601.274
Øvrige finansielle omkostninger		4.528	-1.014
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>280.621</b>	<b>596.760</b>
Skat af årets resultat		-996	993
<b>Årets resultat</b>		<b>279.625</b>	<b>597.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		218.625	538.853
<b>I alt</b>		<b>279.625</b>	<b>597.753</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.398.241	2.122.148
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.398.241</b>	<b>2.122.148</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.398.241</b>	<b>2.122.148</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		533.747	533.747
Tilgodehavende skat		45.852	993
Tilgodehavender moms og afgifter			117.548
Andre tilgodehavender		71.693	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>651.292</b>	<b>652.288</b>
Likvide beholdninger		1.210.608	1.264.980
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.861.900</b>	<b>1.917.268</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.260.141</b>	<b>4.039.416</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.098.141	3.881.616
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.199.141</b>	<b>3.980.516</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.000</b>	<b>58.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.000</b>	<b>58.900</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.260.141</b>	<b>4.039.416</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret